UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế

 Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế như sau:

1. Thời gian

TT Thứ Ngày Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác
Ghi chú

1 Năm 30/10 Lê Minh Quang Giám đốc Sở Y tế
Thứ 5 tuần

cuối tháng

2 Tư 01/10 Đỗ Thị Thanh Chiên CV. TC-HC

3 Năm 02/10 Bùi Đình Lộc CV. KH-TC

4 Sáu 03/10 Vũ Diệu Linh CV. PCTN&BTXH

5 Hai 06/10 Dương Thị Thanh Tú CV. NVY

6 Ba 07/10 Hứa Thanh Hương PTP. NVD

7 Tư 08/10 Hoàng Gia Hoà CV. QLHNYD

8 Năm 09/10 Trần Thị Mai Anh CV. TC-HC

9 Sáu 10/10 Nguyễn Thị Mai Hương CV. KH-TC

10 Hai 13/10 Nguyễn Ngọc Dương CV. PCTN&BTXH

11 Ba 14/10 Vũ Minh Ngọc CV. NVY

12 Tư 15/10 Bùi Khánh Huy CV. NVD

13 Năm 16/10 Đinh Duy Hưng TP. QLHNYD

14 Sáu 17/10 Phạm Thị Hằng CV. TC-HC

15 Hai 20/10 Đỗ Thị Hiền Trang CV. KH-TC

16 Ba 21/10 Đào Xuân Hùng PTP. PCTN&BTXH

17 Tư 22/10 Vũ Thị Mai Lan CV. NVY

18 Năm 23/10 Nguyễn Việt Kha CV. NVD

19 Sáu 24/10 Nguyễn Thị Kim Ngân CV. QLHNYD

20 Hai 27/10 Nguyễn Đức Dương CV. TC-HC

21 Ba 28/10 Cao Thị Bích Vân CV. KH-TC

22 Tư 29/10 Lê Thanh Tùng TP. PCTN&BTXH

23 Năm 30/10 Vũ Thị Tho CV. NVY

24 Sáu 31/10 Lương Thảo Nhi CV. NVD

Ghi chú: Sáng từ 7 giờ 30’ đến 12 giờ 00’, chiều từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’.

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp dân Cơ quan Văn phòng Sở Y tế, địa chỉ: Tòa nhà H, Trung tâm

Chính trị - Hành chính thành phố, Khu đô thị Bắc sông Cấm, thành phố

Hải Phòng.

3. Tổ chức thực hiện

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các cán bộ, công chức thực hiện nghiêm việc trực tiếp

công dân theo đúng lịch nêu trên, khi có công tác đột xuất phải báo cáo Giám đốc Sở để

cử người thay thế. Các phòng chuyên môn thuộc Sở phân công cán bộ tham gia tiếp

công dân khi có vụ việc đột xuất hoặc có chỉ đạo của Giám đốc Sở.

Giao Phòng Tổ chức - Hành chính là đơn vị thường trực, tham mưu, đôn đốc công tác

tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ SYT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Phòng TCHC SYT;

- Lưu: VT, TCHC (MC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Cảnh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-30T19:02:22+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Quang Cảnh<tranquangcanh.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-30T22:40:54+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T22:40:55+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T22:40:55+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T22:41:16+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!